
2020年8月18日（火）18:00～

ローゼンケラー

司会：阿部友弘　副幹事

（１）開会点鐘 半澤泰夫　会長

（２）お客様紹介 半澤泰夫　会長

・桜の聖母短期大学准教授　 医学博士  畑　伸秀　様
ハタ ノブヒデ 

・米山記念奨学生  張　巧玉　様
チョウ コウギョク

 加藤
カトウ

　恵理子
エリコ

　様

（３）会長あいさつ 半澤泰夫　会長

（４）幹事報告 齋藤隆幸　幹事

【例会変更のお知らせ】

・ 福島東ロータリークラブ　8/21（金）は、納涼夜間例会となっております。

（５）各委員会報告

出席・ボックス

8月18日までのスマイルボックス合計 ¥329,000

（６）2019-20年度　100％皆出席　表彰 鈴木宏幸　直前会長

野﨑　潔　会員 54回目 半澤泰夫　会員 12回目

小林忠道　会員 32回目 北川　宏　会員 7回目

佐藤吉弘　会員 33回目 樋口幸一　会員 5回目

大槻博太　会員 28回目 熊坂邦男　会員 7回目

佐藤允昭　会員 15回目 山川正人　会員 5回目

宮崎泰明　会員 19回目 齋藤隆幸　会員 6回目

大和田知昭会員 7回目 阿部友弘　会員 2回目

佐藤明信　会員 11回目 立花志明　会員 2回目

太田浩之　会員 9回目 中野久之　会員 2回目

伊藤信弘　会員 5回目 佐藤智之　会員 2回目

鈴木宏幸　会員 6回目

鈴木直前会長より皆出席の表彰をしていただきました。

福島北ロータリークラブ
2020-21年度　第6回　例会

<次第>

前事務局　加藤恵理子様　本日はローゼンケラーさんでの暑気払いへお招きいただきましてありが
とうございます。皆さまとお会いできまして大変うれしく思います。まだ暑さが続く中、ご自愛下
さいますよう。

本日は皆様も楽しみになさっていた夜間例会となります。
ローゼンケラーさんのご協力を頂き、開催することが出来ましたこと、
御礼申し上げます。
石黒ガバナー公式訪問開催が9月1日となります。
役員理事の方々は準備を、さらに会員の皆様も石黒ガバナーの思いを拝聴できる
機会となります。是非とも例会のご出席をよろしくお願い致します。

さらに来週の例会日程には、亀岡偉民会員が出席し、スピーチとなります。
亀岡会員の国政でのご活躍、副大臣としてのさまざまなことを聞かせて頂きますので、
是非会員の皆様から激励を願います。

今日は、半年ぶりの夜間例会、皆さんと語り合い、楽しんで頂きたいと思います。

さて、本日は鈴木直前会長慰労会となります。
今年３月から、クラブも思うように活動出来ない状況で、鈴木直前会長、
大変ご苦労なされて、しかし、鈴木直前会長のリーダーシップのもと、
会員増強も北クラブ歴史に残る増員となり、各委員会でも意欲的に取り組まれ、
実行力・行動力の結果だと感謝致します。
私も鈴木直前会長を見本として、教わった事をしっかりと継続出来るように
１年間務めて参ります。
改めて、鈴木直前会長、北川前幹事の活躍に感謝し、
１年間大変お疲れ様でございました。



（７）閉会点鐘 半澤泰夫　会長

一、 開　　会　 （司会）クラブ奉仕Ⅰ委員会　 川瀬成人　会員

一、 会長挨拶 半澤泰夫　会長

一、 花束贈呈（鈴木宏幸直前会長・北川　宏直前幹事） 半澤泰夫　会長

一、 鈴木直前会長ご挨拶

一、 祝　　奏

ヴァイオリン　草野
クサノ

　美香
ミ カ

　様 ピアノ奏者　佐藤
サトウ

　伸
シン
平
ペイ
　様

一、 乾　　杯 佐藤吉弘　会計

一、 中 締 め　　 大槻博太　副会長

（会報作成者：瀬戸秀典）

ご歓談

＜鈴木宏幸直前会長慰労会＞　


